Prefeitura Municipal de Nova Esperança Do Piriá
Estado do Pará

Poder Executivo

Avenida São Pedro, 752 – Centro – Nova Esperança do Piriá – Pará

CNPJ. 84.263.862/0001-05 – Fone (fax): (91) 3817-1389

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 012/2017/FMAS/PP/SRP

 Pelo presente termo, a Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Nova

Esperança do Piriá, torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento das

propostas de que trata o Pregão Presencial nº. 012/2017/FMAS/PP/SRP que teve como

objetivo a Contratação de Pessoa Jurídica para prestação de Serviços Funerários e aquisição de

Urnas a fim de  atender a Prefeitura e Fundo de Assistência Social de Nova Esperança do

Piriá/PA.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o Pregão Presencial nº.

012/2017/FMAS/PP/SRP e ADJUDICO às proponentes Costa & Silva Comercio e Serviços

Funerários LTDA-ME CNPJ: 16.825.079/0001-20 e a Funerária Paz Eterna LTDA-ME

CNPJ: 26.434.299/0001-86 vencedoras desse certame nos termos da Ata de Sessão de

Julgamento cujos valores seguem abaixo:

HOMOLOGO:

ITEM DESCRIÇÃO  UNID
QUANT.

MÍN
QUANT.

MÁX
MARCA

VAL.

UNT
EMP.

VENC

1

REMOÇÃO E

TRANSLADO DO

CARRO FUNERAIO:

DENTRO DO

PERIMENTRO URBANO

KM 1 500 --- 2,55
PAX

CENTRAL

2

REMOÇÃO E

TRANSLADO DO

CARRO FUNERARIO:

FORA DO

PERIMENTRO URBANO

KM 1 15000 --- 2,20
PAX

CENTRAL

3
URNA SIMPLES

INFANTIL 50,60,70,80 E

90CM.
Und 1 100 MARTS 140,00

PAZ

ETERNA

4

URNA SIMPLES

INFANTIL

100,110,120,130 e

140CM.

Und 1 100 MARTS 170,00
PAZ

ETERNA

Prefeitura Municipal de Nova Esperança Do Piriá
Estado do Pará

Poder Executivo

Avenida São Pedro, 752 – Centro – Nova Esperança do Piriá – Pará

CNPJ. 84.263.862/0001-05 – Fone (fax): (91) 3817-1389

5
URNA SIMPLES SEM

VISOR, ADULTO, ATÉ

1.90 CM.
Und 1 350 MARTS 245,00

PAZ

ETERNA

6

URNA SIMPLES SEM

VISOR, TAMANHOS

ESPECIAIS, 200,210,230

CM, LARGA (GORDA)

Und 1 150 TANABI 454,00
PAZ

ETERNA

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

Nova Esperança do Piriá - PA, 12 de Maio de 2017.

___________________________________

Antônio Valcirlei Holanda de Souza

Prefeito Municipal

		2017-05-25T15:32:47-0300